
 
 
 

Zarządzenie    115/2009 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

dnia  29 grudnia  2009 roku 
 
 
 

w sprawie : podziału środków na dofinansowanie form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez 
gminę Gryfów Śląski w roku 2009. 
 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku. Nr 142, poz. 1591 ze  zm.), w związku                      
z art. 70 a ust. 2 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela         
( Dz. U. z 2006 roku ,Nr 97, poz. 1112  ze zm.) oraz § 6 ust. 2 i § 7  
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  z dnia 29 marca 2002 
roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budŜety poszczególnych wojewodów, 
form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków  
wyodrębnionych w budŜetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych 
kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U.   Nr 46, poz. 430) 

 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski  
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Zarządzeniu Burmistrza  nr 17/2009  z dnia 12 marca 2009 roku w sprawie 
podziału środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez gminę Gryfów 
Śląski w roku 2009  skreśla się w całości załącznik nr 1 wprowadzając na to 
miejsce nowy załącznik o następującej treści:. 
  
 
 
 
 
 



 

Wykaz  specjalności i form doskonalenia zawodowego   
realizowanych  w formie  studiów licencjackich, uzupełniających 

 i podyplomowych dofinansowywane  w roku 2009  r.  
 
 
Forma kształcenia 

 
Specjalność 

 
Szkoła  

 
Ilość 
osób 
 

Kurs kwalifikacyjny Sztuka Szkoła Podstawowa  
w Rząsinach 

1 

 
Kurs kwalifikacyjny 

 
Bibliotekarstwo 

 
Szkoła Podstawowa 

 w Uboczu 

 
1 

 
Studia licencjackie 

Zintegrowana edukacja 
wczesnoszkolna 
 i przedszkolna 

 
Przedszkole Publiczne 

 
2 

 
Studia uzupełniające 

 
Filologia angielska  

Szkoła Podstawowa 
 w Gryfowie Śląskim 

1 
 

Studia uzupełniające  Filologia angielska  Gimnazjum  2 
Studia podyplomowe  Pedagogika opiekuńczo – 

wychowawcza 
Szkoła Podstawowa  
w  Gryfowie Śląskim 

1 

Studia podyplomowe  Etyka  Szkoła Podstawowa  
w  Gryfowie Śląskim 

1 

Studia podyplomowe  Filologia angielska  Szkoła Podstawowa  
w  Gryfowie Śląskim 

1 

Studia podyplomowe  Technika  Szkoła Podstawowa w 
Uboczu  

 
1 

Studia podyplomowe  Przysposobienie obronne  Gimnazjum  1 
Studia podyplomowe Zarządzanie 

bezpieczeństwem i 
higieną pracy 

 
Gimnazjum 

 
1 

Studia podyplomowe Filozofia i wiedza o 
kulturze 

 
Gimnazjum  

1 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów 
Śląski 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania 
 

 
 
 

 
 


